寄付者 寄付内容

1 社会福祉法人中部善意銀行 様 お菓子詰め合わせ

2 株式会社さんわコーポレーション 様 鶏肉

3

名古屋商工会議所 様
守山商工会 様
鳴海商工会 様
有松商工会 様

７０１，５４８円

4 東原　伸一郎 様 １００，０００円

5 名古屋樟ライオンズクラブ 様 お菓子詰め合わせ

6 生野　稔 様 お菓子詰め合わせ

7
日本出版販売株式会社 様
日本児童図書出版協会 様

児童図書

8 匿名希望 １６，２９７円

11月29日

社会福祉法人恩賜財団済生会支部愛知県済生会
愛知県青い鳥医療療育センター

センター長　鬼頭　修

寄付年月日

12月9日

令和6年10月～12月までの寄付の受け入れ状況について

　日頃より愛知県青い鳥医療療育センターの運営にご理解とご協力をいただきありがとうございま
す。
   この度、次のとおり心温まるご寄付をいただきましたのでご報告いたします。いただきましたご支
援につきましては、入所利用者や外来利用者のために大切に使わせていただきます。
   皆さまからのご支援とともに、当センターはこれからも障害をもつ方々の健康と生活を支えるた
め、医療と福祉サービスの提供に一層努めてまいります。
　　このたびは誠にありがとうございました。

令和7年1月1日

12月6日

12月16日

12月18日

12月24日

12月24日

12月26日